
ERLEBACHOVA BOUDA 
Ceny zahrnují snídani a neomezený vstup do wellness.
Ceny jsou platné pro ubytování na min. 2 noci, dle  délky pobytu se  mohou měnit.

TOP SEZONA OBLÍBENÁ SEZONA KLIDNÁ SEZONA 

Ne–Čt Pá–So Ne–Čt Pá–So Ne–Čt Pá–So 

ERLEBACHOVA BOUDA – STANDARD
STANDARD BASIC osoba/noc  1 500 Kč  1 800 Kč  1 400 Kč  1 700 Kč  1 400 Kč  1 700 Kč 

STANDARD ERLEBACH osoba/noc  1 550 Kč  1 850 Kč  1 450 Kč  1 750 Kč  1 450 Kč  1 750 Kč 

STANDARD ERLEBACH PLUS osoba/noc  1 650 Kč  1 950 Kč  1 550 Kč  1 850 Kč  1 550 Kč  1 850 Kč 

STANDARD ERLEBACH – VÝHLED osoba/noc  1 700 Kč  2 000 Kč  1 600 Kč  1 900 Kč  1 600 Kč  1 900 Kč 

STANDARD BALKON ERLEBACH osoba/noc  2 150 Kč  2 450 Kč  2 050 Kč  2 350 Kč  1 950 Kč  2 250 Kč 

EXCLUSIVE osoba/noc  2 100 Kč  2 400 Kč  2 000 Kč  2 300 Kč  1 900 Kč  2 200 Kč 

STANDARD RODINNÝ pokoj/noc  5 780 Kč  6 800 Kč  5 440 Kč  6 460 Kč  5 440 Kč  6 460 Kč 

Cena přistýlky je rovna ceně dospělé osoby (kromě pokojů  SV plus a Exclusive)

ERLEBACHOVA BOUDA – STODOLA DELUXE 
DELUXE DOUBLE osoba/noc  2 350 Kč  2 650 Kč  2 250 Kč  2 550 Kč  2 150 Kč  2 450 Kč 

DELUXE DOUBLE – VÝHLED osoba/noc  2 750 Kč  3 050 Kč  2 650 Kč  2 950 Kč  2 550 Kč  2 850 Kč 

DELUXE RODINNÝ pokoj/noc  7 990 Kč  9 010 Kč  7 650 Kč  8 670 Kč  7 310 Kč  8 330 Kč 

DELUXE RODINNÝ – VÝHLED pokoj/noc  9 350 Kč  10 370 Kč  9 010 Kč  10 030 Kč  8 670 Kč  9 690 Kč 

STODOLA BASIC pokoj/noc  3 750 Kč  4 250 Kč  3 550 Kč  4 050 Kč  3 450 Kč  3 950 Kč 

Cena přistýlky je sleva 20 % z ceny dospělé osoby

JOSEFOVA BOUDA A DEPANDANCE MARTIN
Ceny zahrnují snídani.
Ceny jsou platné pro ubytování na min. 2 noci, dle  délky pobytu se  mohou měnit.

JOSEFOVA BOUDA za osobu  1 200 Kč  1 400 Kč  1 100 Kč  1 300 Kč  1 000 Kč  1 200 Kč 

DEPANDANCE MARTIN za osobu  900 Kč  1 100 Kč  850 Kč  1 050 Kč  850 Kč  1 050 Kč 

RESORT SV. FRANTIŠEK – ERLEBACHOVA A JOSEFOVA BOUDA, ŠPINDLERŮV MLÝN 109, 543 51 ŠPINDLERŮV MLÝN

TOP SEZONA OBLÍBENÁ SEZONA KLIDNÁ SEZONA
30. 4. – 4. 5. 2025
7. 5. – 11. 5. 2025

18. 7. – 30. 8. 2025
3. 10. – 5. 10. 2025 

24. 10. – 30. 10. 2025
12. 12. – 13. 12. 2025

4. 5. – 7. 5. 2025
1. 7. – 18. 7. 2025
1. 9. – 3. 10. 2025

14. 11. – 17. 11. 2025
7. 12. – 12. 12. 2025

14. 12. – 19. 12. 2025

22. 4. – 30. 4. 2025
11. 5. – 1. 7. 2025

5. 10. – 24. 10. 2025
31. 10. – 14. 11. 2025
17. 11. – 4. 12. 2025

Mikulášský víkend s polopenzí 4. 12. – 5. 12. 2025

CENÍK 2025



DĚTI
Věk Sleva / Cena
0–2 roky Zdarma (bez nároku na lůžko a lůžkoviny). Možnost 

zapůjčení postýlky za 300 Kč / pobyt.
3–11 let 60 % sleva z ceny přistýlky
12–17 let 30 % sleva z ceny přistýlky

Dětské slevy platí při obsazení pokoje minimálně 2 platícími 
osobami.

Dětské vybavení (nočník, stupátko, sedátko na WC) zdarma 
na požádání – prosím uveďte do poznámky k rezervaci.

Rodinné pokoje
Cena platí při obsazení 4 osobami.
Další osoby (pokud to dispozice pokoje umožňuje) jsou účtovány 
jako přistýlka.

STORNO PODMÍNKY
Termín zrušení Poplatek
Do 30 dní před příjezdem Bez storna, pouze 

manipulační poplatek 
500 Kč

30–15 dní před příjezdem 30 % z ceny pobytu
14–0 dní před příjezdem 50 % z ceny pobytu

RESORT SV. FRANTIŠEK – ERLEBACHOVA A JOSEFOVA BOUDA, ŠPINDLERŮV MLÝN 109, 543 51 ŠPINDLERŮV MLÝN

CENA ZAHRNUJE
Erlebachova bouda
— Snídaně formou bohatého bufetu
— Wi-Fi připojení zdarma
— Vstup do Wellness centra a SPA neomezeně:
 — Otevřeno denně 9:00–21:00 (pá a so do 21:30)
 — Saunový svět 15:00–21:00 (pá a so do 21:30)
Vybavení wellness: Bazén 9 × 4 m s protiproudem 
a masážní lavicí, dětský bazén 5 × 4 m, kneippův chodník, 
2× vířivka Sauny: Biosauna (50–60 °C), parní sauna, finská 
sauna, infrasauna

Josefova bouda
— Cena zahrnuje pouze snídani formou bufetu
— Wi-Fi připojení zdarma
— Vstup do wellness není zahrnut v ceně
 

PŘISTÝLKY A DĚTSKÉ SLEVY
Erlebachova Bouda – STANDARD
— Přistýlka = plná cena dospělé osoby
— (kromě pokojů typu Standard Plus a Exclusive)

Erlebachova Bouda – STODOLA DELUXE
— Přistýlka = sleva 20 % z ceny dospělé osoby

CENA NEZAHRNUJE
Položka Cena
Turistická taxa 40 Kč / osoba nad 18 let / noc
Parkování v areálu hotelu 200 Kč / auto / noc
Rezervace garážového stání 500 Kč / noc (při rezervaci 

uveďte SPZ)
Změna termínu pobytu 500 Kč
Poplatek za psa 800 Kč / noc

Pobyt psa je možný pouze v vybraných pokojích.
Maximálně 1 pes na pokoj. Jiná zvířata nejsou povolena.
V Josefově boudě jsou povolena pouze malá plemena.

REZERVACE
Rezervaci můžete provést:
Online: https://www.erlebachovabouda.cz/booking-online
Telefonicky: +420 731 598 896   
E-mailem: betlem@rsvf.cz 

CENÍK 2025


